1

2024 年８月９日

各 位

会 社 名 ミ ナ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役会長兼グループCEO 若山 健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 C F O 三宅 哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

（訂正・数値データ訂正）「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 2024 年８月９日に公表しました「2025 年３月期 第１四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データにも訂正

がありましたので、訂正後の数値データも提出いたします。

記

１．訂正理由

  「2025 年３月期 第１四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後の記載内容の一部に訂正す

べき事項が生じましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正内容

  訂正箇所に下線を付して表示しております。

＜添付資料 5 ページ＞

（１）【訂正前】
           (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2024年６月30日)

資産の部

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物 1,284,419 1,284,419

    減価償却累計額 △239,075 △253,599

    建物及び構築物（純額） 1,045,344 1,030,820

   工具、器具及び備品 2,248,204 4,532,693

    減価償却累計額 △854,907 △1,990,139

    工具、器具及び備品（純額） 1,393,297 2,542,553

   土地 633,104 633,104

   その他 312,473 △1,967,984

    減価償却累計額 △103,227 887,385

    その他（純額） 209,246 △1,080,598

   有形固定資産合計 3,280,992 3,125,880

 資産合計 16,822,097 16,947,870

2

（２）【訂正後】
           (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2024年６月30日)

資産の部

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物 1,284,419 1,284,419

    減価償却累計額 △239,075 △253,599

    建物及び構築物（純額） 1,045,344 1,030,820

   工具、器具及び備品 2,248,204 2,266,346

    減価償却累計額 △854,907 △995,069

    工具、器具及び備品（純額） 1,393,297 1,271,276

   土地 633,104 633,104

   その他 312,473 298,362

    減価償却累計額 △103,227 △107,683

    その他（純額） 209,246 190,678

   有形固定資産合計 3,280,992 3,125,880

 資産合計 16,822,097 16,947,870

以 上